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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

MSC Atlantische Kabeljauloins 160-180g, ohne Haut, PBO, praktisch grédtenfrei,
glasiert, IQF, tiefgekiihlt.
MSC - Atlantische Kabeljauloins, tiefgefroren

CHINA
RARI Food International GmbH, Hovestrafe 72, D-20539 Hamburg

4045395610614

61061

220 mm

260 mm

400 mm

5300 g

4500 g

RARI Food International GmbH

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

Néhrwerte

Bezug 100 g
Energie [kJ] ca. 301 kJ
Energie [kcal] ca. 71 kcal
Fett ca. 0,5 g
davon gesdttigte Fettsduren ca. 0,1 g
Kohlenhydrate ca. 0 g
davon Zucker ca. 0 g

Eiweif ca. 16,7 g
Salz ca. 0,23 g

Handhabung

Kihlpflichtig Ja

max. Lagertemperatur -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 545

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 04.10.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



